
Pozvánka na shromáždění
SpolečenStví vlaStníků jednotek RenoiRova 653 a 654

Zveme Vás na shromáždění SVJ Renoirova 653 a 654, 
které se uskuteční v kanceláři Společenství v suterénu vchodu 653, 

ve čtvrtek 23. května 2019 v 19.00 hodin.
Hlavní body programu:
— přehled finanční situace SVJ a informace o splácení úvěru
— seznámení s účetní závěrkou za rok 2018
— konečná verze stanov SVJ 
— rekonstrukce balkónů a oprava střechy
— volba nového výboru
— další provozní záležitosti
— diskuse

Podklady k jednání shromáždění budou v papírové podobě k dispozici v kanceláři 30 minut před 
zahájením schůze a v elektronické podobě na webových stránkách SVJ s cca týdenním předstihem. 

Přístup na webové stránky Společenství je možný i přes zjednodušenou adresu 
http://renoirova.webnode.cz.

prosíme o vaši účast. 
Výbor SVJ


